索引目次

平成21年度 監査 水道部/玉山事務所

文書日 公開用件名種別

書目 所属編集年度

No

種別

第１種

分類記号

A80

平成21年07月28日 起案
平成21年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

1

平成21年04月08日 起案
平成21年度定期監査資料について

2

平成21年06月22日 起案
平成20年度簡易水道会計決算かかる照会事項について

3

平成21年05月14日 起案
平成20年度簡易水道事業費特別会計決算に関する調について

4

平成21年06月23日 起案
平成20年度決算（水道事業基本計画）にかかる照会事項について

5

平成21年04月09日 起案
定期監査講評等の出席者について

6

平成21年05月20日 起案
平成21年度定期監査の指導内容について

7

平成21年07月01日 起案
平成20年度簡易水道会計決算に関する監査委員からの照会事項について

8